ประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖ ๐  วัน นับกัดจากวันลงนาม 
ในสัญญา

๔. หลักประกันการเสนอราคา
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์โดยใข้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดตังต่อไปนี ้
จำนวน ๓๓๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยบาทล้วน)

๔.๑ เข็คหรือดราฟท้ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเฟ้นเซ็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใข้เช็คหรือ
ดราฟท้นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันน้ันไมเกิน ๓ วันทำการ

๔.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

กรรมการนโยบายกำหนด

[...]

๒๕๖๗ จากสำนักงบประมาณ และไต้รับแจ้ง 
การจัดสรรงบประมาณจากจังหวัดเขียงรายแล้วเทุ่วนั้น และกรณีที่หน่วยงานของรัฐ ไม่ไต้รับจัดสรร 
งบประมาณเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งดังกล่าว หนวยงานของรัฐสามารถยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างไต้ 

ราคากลางของงาบก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงินท้ังสิน 
๕,๘๑๙,๗๐๙.๕๕ บาท (ห้าล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าบาทห้าสิบห้าสตางค์)

๑๒.๒ เมื่อจังหวัดไต้คัดเสือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เฟ้นผู้รับจ้าง และไต้ตกลงจ้าง ตาม 
การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ล้าผู้รับจ้างจะต้องสั่งหรือนำสิงของมาเพื่องานจ้างดังกล่าวเข้ามาจากต่าง 
ประเทศ และของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนไต้ตาม